МБОУ г.Керчи РК «Школа-гимназия №1»

П Р И К А З

03 июня 2022 г.			г.Керчь			№  ___

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня учебников на 2022-2023 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 31. 03.2014 г. № 253 «Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования», приказа Минобрнауки России от 21 апреля 2016 года № 459 «О внесении изменений в федеральный перечень учебников, рекомендованных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 31 марта 2014 г. № 253»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить в МБОУ г. Керчи РК «Школа-гимназия №1» список учебников, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего образования (Приложение 1).
2. Разместить для ознакомления родителей и обучающихся данный список на сайте школы.

Директор  МБОУ г. Керчи РК «Школа-гимназия №1»                       Л.И.Тютюнник